## Stadt Rees

## Der Bürgermeister



Pressestelle Jörn Franken Zimmer 204

Telefon 02851-51145 Telefax 02851-51979

e-mail: pressestelle@stadt-rees.de

Internet: www.stadt-rees.de

Rees, den 17. April 2023

Presseinformation 2023/066

## Wahlergebnisse werden im Foyer des Bürgerhauses präsentiert

Bürgerhaus-Türen öffnen um 18 Uhr

REES. Die Ergebnisse der am 23. April stattfindenden Bürgermeisterwahl werden, wie gewohnt, im Foyer des Bürgerhauses der Stadt Rees präsentiert. Interessierte Personen können am Wahl-Sonntag ab 18 Uhr ins Bürgerhaus kommen und der Präsentation der Stadtverwaltung Rees folgen. Auch im Internet werden die Ergebnisse abrufbar sein. Eine Verlinkung wird auf dem Internetauftritt der Stadt Rees unter www.stadt-rees.de eingerichtet. Die Stadt Rees weist nochmals darauf hin, dass das Briefwahlbüro im kleinen Saal des Bürgerhauses am Donnerstag, 20. April und Freitag, 21. April durchgängig bis 18 Uhr geöffnet hat.